Of.  n.º 0015/2007- GP

Sorriso - MT, em 13 de fevereiro de 2007.
A Sua Excelência o Senhor

MARCOS BRANT GAMBIER COSTA
Promotor de Justiça
Nesta.
Assunto: Encaminha Lei Complementar n° 035/2005.

Excelentíssimo Senhor Promotor,

1.

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência cópia da Lei Complementar n° 035/2005, de 21 de dezembro de 2005, com finalidade de atender o Ofício n° 002/2007/MPE/1ªPJCS/MT, de 09 de fevereiro de 2007.
2.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente